
چهار شنبه 20 فروردین 1399 - 13:58

پرچم جمهوری اسلامی ایران در باکو به نمایش درآمد

پرچم جمهوری اسلامی ایران در همدلی با مردم و دولت ایران در مبارزه با ویروس کرونا بر روی مرکز حیدر علی اف باکو

پایتخت جمهوری آذربایجان به نمایش درآمد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا:جواد جهانگیرزاده "سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری
آذربایجان شامگاه سه شنبه (دیشب) در گفت وگو با خبرنگاران در محل نمایش پرچم جمهوری
اسلامی ایران، از این اقدام دولت جمهوری آذربایجان در همبستگی با مردم و دولت ایران در مبارزه
با ویروس کرونا و نیز به یاد جان باختگان این بیماری و آن کسانی که در حال حاضر به این ویروس

مبتلا شده و در بیمارستان بستری هستند، ابراز قدردانی کرد.
جهانگیرزاده نمایش پرچم ملی جمهوری اسلامی ایران بر فراز بزرگترین مجموعه فرهنگی حیدر علی
اف باکو را نشانه انسجام و همدلی جمهوری آذربایجان با مردم جمهوری اسلامی ایران در مقابله با
ویروس کرونا عنوان کرد و افزود: ما قدردان برادران و خواهران آذربایجانی و نیز دولت جمهوری

آذربایجان هستیم.
سفیر کشورمان همچنین از مساعدت دولت باکو در زمینه ارتباطات اقتصادی ایران با کشورهای
اروپا، روسیه، گرجستان و دیگر کشورهای منطقه از طریق خاک جمهوری آذربایجان در شرایط فعلی

ابراز قدردانی کرد.
وی همچنین از همکاریهای جمهوری آذربایجان با جمهوری اسلامی ایران در مقابله با ویروس کرونا
از طریق خاک که  ایرانی  از شهروندان  به جمعی  این کشور  مربوطه  نهادهای  نیز مساعدت  و 

آذربایجان به ایران بازگشتند، تقدیر کرد.
نمایش پرچم جمهوری اسلامی ایران بر فراز مرکز حیدر علی اف باکو در قالب حمایت دولت و مردم
جمهوری آذربایجان از تلاشهای جامعه جهانی در مقابله با ویروس کرونا انجام گرفت و در این ارتباط
فرهنگی این مجموعه  روی  قبل  آلمان شبهای  و  فرانسه  از جمله چین،  ملی چند کشور  پرچم 

برافراشته شده بود.
جمهوری آذربایجان نیز همچون دیگر کشورها در خصوص مقابله با شیوع ویروس کرونا در این
کشور اقدام کرده و در این راستا در حال حاضر هرگونه رفت وآمد در این کشور تا اول اردیبهشت
ماه منع شده است و شهروندان آذری فقط از طریق سامانه الکترونیکی وزارت کشور با ارسال پیامک

مجاز به رفتن دو ساعته به فروشگاههای موادغذایی و بیمارستان هستند.
به گزارش منابع رسمی جمهوری آذربایجان، تاکنون ۷۱۷ نفر در این کشور به ویروس کرونا مبتلا
شدهاند که ۴۴ نفر از آنها درمان و از بیمارستان ترخیص شده و هشت نفر نیز جان خود را از دست

دادهاند
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